
18/RO/2020 

 
 

KUPNÍ SMLOUVA ze dne 18. 12. 2020 
Uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., 

Občanský zákoník, v platném znění mezi: 
 
 

Dodavatel: 
Veto CAC, s.r.o. 
Příborská 1585 
738 01  Frýdek Místek 
IČ 64084736 
Zastoupený: Ing. Marie Coková, jednatelka 
 
 
Objednatel:  
Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres Vsetín, příspěvková organizace  
Křižná 167 
75701 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou 
IČ 45211451 
Zastoupený: PhDr. Milenou Medkovou, ředitelkou školy 
 
 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

Předmětem smlouvy je dodávka školního nábytku – lavice a židle vč. dopravy dle cenové nabídky č. ze 
dne 14. 12. 2020, která je nedílnou součástí této smlouvy. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli 
požadované zboží. Objednatel se zavazuje zboží odebrat a zaplatit dohodnutou kupní cenu. 
Vlastnictví dodaných výrobků přejde na objednatele až úplným zaplacením kupní ceny. 
 

II. 
KUPNÍ CENA 

Kupní cena stanovená v nabídce uvedené v čl. I této smlouvy je cenou konečnou. 
 

Cena celkem bez DPH    83 280,- Kč 
Cena DPH 21 %    17 489,- Kč 
Cena celkem vč. DPH  100 769,- Kč  

 
 

III. 
DOBA PLNĚNÍ 

Dodavatel se zavazuje dodat kupujícímu zboží nejpozději do 27. 12. 2020. O předání díla se sepíše 
předávací protokol. Případné vady zjištěné při předávání díla musí být v protokolu výslovně uvedeny. 
 
 

IV. 
MÍSTO PLNĚNÍ 

Místem dodání je Základní škola Valašské Meziříčí, Křižná 167, okres Vsetín, příspěvková organizace,  
Křižná 167, 75701 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou. 



V. 
ODPOVĚDNOST ZA VADY ZBOŽÍ, ZÁRUKA 

Záruční lhůta na nábytek je 24 měsíců. Jakákoliv závada zjištěná v průběhu záruční doby, s výjimkou 
úmyslného a násilného poškození věci uživatelem, bude opravena po dohodě smluvních stran do 30 
pracovních dnů od data nahlášení závady, tzn. od obdržení písemné zprávy zhotovitelem. Pokud však 
hrozí nebezpečí z prodlení, u poškozené položky, bude závada odstraněna do 10 pracovních dnů, od 
data nahlášení závady, tzn. od obdržení písemné zprávy zhotovitelem. 
 

VI. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Kupní cena uvedená v čl. II. této smlouvy bude objednatelem zaplacená na základě faktury doručené 
dodavatelem. Faktura, která bude vystavena po dodání zboží odběrateli, musí mít všechny náležitosti 
daňového dokladu. Splatnost faktury je 14 dnů. Za termín úhrady kupní ceny se považuje odepsání 
kupní ceny z účtu objednatele ve prospěch dodavatele. 
 
 

VII. 
SANKCE 

V případě pozdní úhrady kupní ceny se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě prodlení dodávky se dodavatel zavazuje 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z hodnoty díla za každý i započatý den prodlení.  
 
 

VIII. 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

Smluvní strany se dohodly, že se tato smlouva a vztahy z ní vyplývající řídí Občanským zákoníkem 
v platném znění. 
Tato smlouva nabývá platnost a účinnost dnem podpisu oběma smluvníma stranami. Smlouva je 
sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží objednatel a jedno dodavatel. Dodavatel souhlasí 
se zveřejněním smlouvy. 
Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou, anebo písemným odstoupením jedné 
nebo druhé strany v případě, že dojde k podstatnému porušení smlouvy. 
 
Příloha:  
Cenová nabídka ze dne 14. 12. 2020 
 
 
 
 
Ve Frýdku Místku 18. 12. 2020     Ve Valašském Meziříčí dne 
 
 
 
 
 
………………………………..       ………………………………. 
Ing. Marie Coková, jednatelka     PhDr. Milena Medková, ředitelka  
dodavatel        objednatel 
 
 
 


